
Spotkanie z mieszkańcami Warszowa w
sprawie planu zagospodarowania
przestrzennego

Wczoraj po raz pierwszy Miasto zaprezentowało założenia planu zagospodarowania przestrzennego
w rejonie ulicy Wolińskiej mieszkańcom Warszowa.

 

Chodzi o tereny za granicą portu, na wysokości Podziemnego Miasta i dalej w kierunku
Międzyzdrojów. Spotkanie odbyło się w hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 2. Sala większa niż w
MDK, gdzie dotąd odbywały się wspólne spotkania, ale i tak zapełniona po brzegi. Na miejscu
pojawiło się ponad 200 osób ze wszystkich części Prawobrzeża, żywo zainteresowanych przyszłością
tego rejonu naszego miasta.

Od momentu, kiedy Wojewoda Zachodniopomorski podjął decyzję o wprowadzeniu strefy ochronnej
wokół Terminalu LNG i zamknięciu ul. Ku Morzu, przedstawiciele władz samorządu przekonują
radnych i mieszkańców, że tylko poprzez przyjęcie zapisów planu zagospodarowania przestrzennego,
można w przyszłości zapewnić dostęp do plaży wraz z profesjonalną infrastrukturą na Prawobrzeżu.

Wśród proponowanych zapisów w planie znalazła się budowa drogi dojazdowej do plaży przy
Podziemnym Mieście wraz z infrastrukturą techniczną oraz budową sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej dla punktu ratowniczego, usług gastronomicznych i usług plażowych. Droga winna
spełniać parametry drogi publicznej i umożliwić transport komunikacji zbiorowej. Poza tym budowa
dwóch parkingów z łączną ilością miejsc postojowych nie mniejszą niż 300: jeden parking przy
Podziemnym Mieście drugi w odległości nie większej niż 400 metrów od plaży. Projekt mówi także o
budowie porządnej drogi rowerowej od granicy z gminą Międzyzdroje w kierunku Świnoujścia,
budowie infrastruktury dla ratowników, a także zaplecza technicznego przy plaży obejmującego min.
toalety, budynku służącego obsłudze plaży oraz budynku wypożyczalni sprzętu plażowego.

Podczas prezentacji nie brakło emocji i wielu dodatkowych pytań ze strony mieszkańców. Choć
podczas spotkania nie zdecydowali się przyjąć tych propozycji, padły prośby o czas na zastanowienie
się i kolejne spotkanie. Przed samorządem kolejne spotkania z mieszkańcami Łunowa i Przytoru oraz
Karsiboru.

 


